
Zarządzenie Nr 35/2020 r. 
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kielcach 
z dnia 1 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie wprowadzenia „Instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 

archiwum zakładowego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach” 
 

                      
Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 14 lipca 1983 roku o narodowym zasobie 
archiwalnym i archiwach (Dz.U.2020.164 t.j.) oraz Regulaminu Organizacyjnego 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach 
 
zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

  
Wprowadza się „Instrukcję w sprawie organizacji i zakresu działania archiwum zakładowego 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach”, stanowiącą załącznik nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikom Powiatowego Centrum Pomocy .    

 
§ 3 

 
Traci moc Instrukcja o organizacji i zakresie działania archiwum zakładowego stanowiąca 
załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 1/2013 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Kielcach z dnia 14 stycznia 2013 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji kancelaryjnej, 
jednolitego rzeczowego wykazu akt oraz instrukcji o organizacji i zakresie działania archiwum 
zakładowego. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


